

KÜ Vilde 52 JUHATUSE koosoleku **Protokoll nr. 08 (156)**

Kuupäev: 18.09.2023 Aeg: 19.00-21.00

Toimumise koht: Vilde 52, Tallinn

Osalesid: juhatuse liikmed Janek Holm, Mart Abro ja Erki Möller

Kutsutud olid KredEx'i tehniline konsultant Anvar

Kima ja projekterija Tauri Metsaots

Juhatas: juhatuse esimees Erki Möller

Protokollis: juhatuse liige Mart Abro

PÄEVAKORD

1. Renoveerimise hetkeseis ja projekt.

Peale kuudepikkust ringlust Tallinna LV ametkondades, on meie projektil lõpuks olemas ehitusteatis! Peale mõne väiksema detaili täpsustust võime projekti lugeda lõpetatuks ja täies mahus vastu võtta. Sellega on meie ühistul olemas kõik vajalikud dokumendid ja load, et küsida riigilt lubatud toetust.

Kahjuks ei ole ükski ametkond seni avaldanud plaane järjekordse toetusvooru avamise kohta. Suusõnalise info kohaselt ei juhtu see enne 2024 jaanuari-veebruari.

Otsustati teha järelpärimine KredEx'le ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministariumile.

Poolt kõik osavõtjad.

2. Utilitase trassi uuendamine.

Alates selle aasta kevadest renoveeritakse Mustamäe ja Kristiine piirkonnas Utilitase kaugkütte trasse. Plaani kohaselt jõutakse meie kinnistule 2025. aasta kevadsuvel. KÜ juhatus on andnud nõusoleku tööde teostamiseks Vilde 52 territooriumil. Meiepoolseteks tingimusteks oli kütetrassi väljaviimine maja alt, säilitades samas ühenduse meie maja soojussõlmega. Projekteerimise käigus selgus vajadus osaliselt üles kaevata maja garaazipoolne käigutee. Taastamine kuulub tööde mahtu ja selle eest tasub Utilitas. KÜ kaalub võimalust samaaegselt korrastada garaazipoolne käigutee täies mahus. Tööde teostamise ja finantseerimise osas on mitmeid võimalusi – Utilitas, “Hoovid Korda” linnapoolne toetus ja omaosalus. Parima lahenduse leidmiseks jätkata läbirääkimisi kõikide osapooltega. Poolt kõik osavõtjad.

3. Parkimine ja prügiautod.

“Tänu” kinnipargitud teeotsale Tammetõru lasteaia juures ei pääsenud eelmisel nädalal prügiauto järjekordselt ligi meie konteineritele. Andsime probleemist teada Mustamäe LOV heakorraspetsialistile, koos omapoolse lahenduse ja palvega - piirata parkimist antud ristmikul. Ootame tagasisidet!

Juhataja

Protokollija